
机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程

中标候选人公示（暨中标结果公示）

机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程已于2025年06月06日09时00 分在国有企业阳光招采平台南平市体育中心体育场一层通道2以北侧B

8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结果公示）如下:

（一） 招标人的名称及方式：

招标项目名称：机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程

招标人：南平市建阳区人民政府机关幼儿园

招标方式：公开招标

（二） 评标办法

评标办法：简易评标法

评标委员会：曹忠华（组长）、曾建珍、刘倩、叶宝钦、范友生

（三） 中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：福建大通电力工程有限公司

项目负责人：方雪飞、闽2352023202304875

中标金额：402201元

工期要求：总工期为30个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）/
之前全部完工

（四） 资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：/

（五） 中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建大通电力工程有限公司

项目负责人：方雪飞、闽2352023202304875

中标金额：402201元

工期要求：总工期为30个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）/
之前全部完工

（六） 公示时间

公示期为 2025年06月06日至2025年06月16日

（七） 联系方式

招标人： 南平市建阳区人民政府机关幼儿园；

地址： 南平市建阳区潭城街道西门书院东路66号 ，邮编： 354200 ；

电话： 13178336366传真： /   ；

联系人： 洪老师 。

招标代理机构： 福建华亿建设咨询有限公司

地址：南平市建阳区步行街胜德文化城（悠衣汇百货楼上）804室，邮编： 354200 ；

电话： 13313917369 ；

联系人： 陈先生。

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程建
设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区教育局

地址：南平市建阳区黄花山路33号

2025年06月06日



机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程

中标候选人公示（暨中标结果公示）

机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程已于2025年06月06日09时00 分在国有企业阳光招采平台南平市体育中心体育场一层通道2以北侧B

8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结果公示）如下:

（一） 招标人的名称及方式：

招标项目名称：机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程

招标人：南平市建阳区人民政府机关幼儿园

招标方式：公开招标

（二） 评标办法

评标办法：简易评标法

评标委员会：曹忠华（组长）、曾建珍、刘倩、叶宝钦、范友生

（三） 中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：福建大通电力工程有限公司

项目负责人：方雪飞、闽2352023202304875

中标金额：402201元

工期要求：总工期为30个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）/
之前全部完工

（四） 资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：/

（五） 中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建大通电力工程有限公司

项目负责人：方雪飞、闽2352023202304875

中标金额：402201元

工期要求：总工期为30个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）/
之前全部完工

（六） 公示时间

公示期为 2025年06月06日至2025年06月16日

（七） 联系方式

招标人： 南平市建阳区人民政府机关幼儿园；

地址： 南平市建阳区潭城街道西门书院东路66号 ，邮编： 354200 ；

电话： 13178336366传真： /   ；

联系人： 洪老师 。

招标代理机构： 福建华亿建设咨询有限公司

地址：南平市建阳区步行街胜德文化城（悠衣汇百货楼上）804室，邮编： 354200 ；

电话： 13313917369 ；

联系人： 陈先生。

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程建
设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区教育局

地址：南平市建阳区黄花山路33号

2025年06月06日



机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程

中标候选人公示（暨中标结果公示）

机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程已于2025年06月06日09时00 分在国有企业阳光招采平台南平市体育中心体育场一层通道2以北侧B

8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结果公示）如下:

（一） 招标人的名称及方式：

招标项目名称：机关幼儿园景龙校区630kVA欧式箱变工程

招标人：南平市建阳区人民政府机关幼儿园

招标方式：公开招标

（二） 评标办法

评标办法：简易评标法

评标委员会：曹忠华（组长）、曾建珍、刘倩、叶宝钦、范友生

（三） 中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：福建大通电力工程有限公司

项目负责人：方雪飞、闽2352023202304875

中标金额：402201元

工期要求：总工期为30个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）/
之前全部完工

（四） 资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：/

（五） 中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建大通电力工程有限公司

项目负责人：方雪飞、闽2352023202304875

中标金额：402201元

工期要求：总工期为30个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）/
之前全部完工

（六） 公示时间

公示期为 2025年06月06日至2025年06月16日

（七） 联系方式

招标人： 南平市建阳区人民政府机关幼儿园；

地址： 南平市建阳区潭城街道西门书院东路66号 ，邮编： 354200 ；

电话： 13178336366传真： /   ；

联系人： 洪老师 。

招标代理机构： 福建华亿建设咨询有限公司

地址：南平市建阳区步行街胜德文化城（悠衣汇百货楼上）804室，邮编： 354200 ；

电话： 13313917369 ；

联系人： 陈先生。

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程建
设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区教育局

地址：南平市建阳区黄花山路33号

2025年06月06日


	



